
IMPRIMATE ADMINISTRATIVE SI MEDICALE

I.D.: 87246931

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.358,00 RON - 2.358,00 RON

Descriere: 1. Comenzi 6 buc x 15 lei = 90 lei 2. Scrisoare medicala 2 buc x 19 lei = 38 lei 3. Foaie de observație clinică generală 500 buc x 1,15 lei = 575 lei 4. Anexa FOCG 500 buc x 0,19 lei = 95 lei 5. Plan de îngrijire pacient (set 10 pag A4) 500 buc x 0,95 lei = 475 lei 6. Acordul pacientului 500 buc x 0,19 lei = 95 lei 7. Acord terapeutic 500 buc x 0,19 lei = 95 lei 8. Nota de informare 500 buc x 0,19 lei = 95 lei 9. Raport de garda 2 buc x 48 lei = 96 lei 10. Proces verbal predare lenjerie curata 2 buc x 55 lei = 110 lei 11. Proces verbal predare lenjerie murdara 2 buc x 55 lei = 110 lei 12. Condica prezenta 3 ture 2 buc x 55 lei = 110 lei 13. Registru epidemiologic 2 buc x 55 lei = 110 lei 14. Fise consultatii adulti 200 buc x 0,6 lei = 120 lei 15. Registru control financiar preventiv 3 buc x 48 lei = 144 lei Total: 2358 lei
